PAGE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 01/2006/CONSEPE
Constitui Comissão para apresentação de normas para oferta de disciplinas na modalidade semi-presencial, nos cursos de graduação da UNESC.
A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e considerando decisão do Colegiado, em reunião plena do dia 20 de abril de 2006,
RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para apresentar normas para oferta de disciplinas na modalidade semi-presencial, nos cursos de graduação da UNESC.
Art. 2º - A Comissão será composta por Elisa Neto Zanette, presidente, Antonio Luiz Miranda, Dourival Giassi, Ricardo Luiz de Bittencourt, Simone Meister Sommer Biléssimo e Zoraide Ronchi Ramos.

Art. 3º - Ao término dos trabalhos deverá a Comissão encaminhar suas sugestões à apreciação do CONSEPE.
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 20 de abril de 2006.

PROFª NEIDE INÊS GHELLERE DE LUCA

PRESIDENTE DO CONSEPE